"V"
J

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М  U /9  № S3 /3 /-3 C

Иркутск

О проекте закона Иркутской
области №ПЗ-481 «О внесе
нии изменения в статью 32
Закона Иркутской области
«Об административно-терри
ториальном устройстве Ир
кутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-481 «О внесении
изменения в статью 32 Закона Иркутской области «Об административно-
территориальном устройстве Иркутской области» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области О.Н. Носенко

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект
1 -е чтение

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 32 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ

УСТРОЙСТВЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Внести в статью 32 Закона Иркутской области от 21 июня 2010 года
№ 49-03 «Об административно-территориальном устройстве Иркутской
области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2010,

т. 1; 2016, № 35, т. 1, № 43; 2017, № 48, т. 1) изменение, изложив часть 1
в следующей редакции:

«1. Федеральные органы исполнительной власти, осуществляющие
функции по формированию официальной статистической информации о
социальных, экономических, демографических, экологических и других
общественных процессах в Российской Федерации; по оказанию
государственных услуг в сфере геодезии и картографии; по осуществлению
федерального государственного надзора в области геодезии и картографии,
информируются об изменениях административно-территориального
устройства области через их территориальные органы в порядке,
установленном Правительством Иркутской области в соответствии с
федеральным законодательством.».

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Г убернатор

Статья 1

Статья 2

Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск
« » 2019 года
№